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IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2009 M. LIEPOS 15 D. NUTARIMO NR. 832 „DĖL 

SPRENDIMŲ DĖL VALSTYBINIŲ AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ NEKILNOJAMOJO TURTO 

SANDORIŲ, KURIAIS TURTAS PERLEIDŽIAMAS TRETIESIEMS ASMENIMS AR 

KURIAIS UŽTIKRINAMOS ŠIŲ VALSTYBINIŲ AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ PRIEVOLĖS, IR 

SPRENDIMŲ DĖL PERLEIDŽIAMO NEKILNOJAMOJO TURTO PARDAVIMO KAINOS 

MAŽINIMO PRIĖMIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ (TOLIAU 

– PROJEKTAS) IR „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M. LIEPOS 4 

D. NUTARIMO NR. 758 „DĖL SPRENDIMO INVESTUOTI VALSTYBĖS IR 

SAVIVALDYBIŲ TURTĄ PRIĖMIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ (TOLIAU – PROJEKTAS NR. 2) PROJEKTŲ (TOLIAU KARTU – 

PROJEKTAI)  

(TAP NR. 18-1966(2), 18-1965(2) (TAIS NR. 18-12622(3), 18-12623(3)) 

 

2018-12-07 Nr.NV-3311   

Vilnius 

 

 Įvertinę patikslintų, atsižvelgiant į Teisės grupės 2018 m. lapkričio 27 d. išvadoje Nr. NV-

3154 pateiktas pastabas ir pasiūlymus, Projektų atitiktį įstatymams, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos reikalavimams, teikiame šias pastabas ir pasiūlymus: 

1. Atsižvelgiant į patikslinto Projektu nauja redakcija dėstomo Sprendimų dėl valstybinių 

aukštųjų mokyklų ir valstybinių profesinio mokymo įstaigų nekilnojamojo turto sandorių, kuriais 

turtas perleidžiamas tretiesiems asmenims ar kuriais užtikrinamos šių valstybinių aukštųjų mokyklų ir 

valstybinių profesinio mokymo įstaigų prievolės, ir sprendimų dėl valstybinių aukštųjų mokyklų 

perleidžiamo nekilnojamojo turto pardavimo kainos mažinimo priėmimo tvarkos aprašo (toliau – 

Aprašas) 2.9 papunkčio nuostatas, siūlytume atitinkamai tikslinti ir Aprašo 6.4 papunktį (t. y. vietoje 

žodžių „savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (visuotinio dalininkų susirinkimo)“ 

įrašant žodžius „visuotinio dalininkų susirinkimo“). 

2. Projektu Nr. 2 keičiamo Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą 

priėmimo tvarkos aprašo 9.3 papunktyje po žodžio „verslo“ įrašytinas žodis „vertinimo“. 

 

Teisės grupės vyriausiasis patarėjas               Rimvydas Pilibaitis 

 

Inga Baršienė, tel. 8 706 61 817, el. p. inga.barsiene@lrv.lt 

 


